

Příloha č. 1 Dodatku:

### **Specifikace materiálu**

1) úklid bude prováděn **prostředky zhotovitele**

2) **používaný materiál** - viz specifikace níže, bude hrazen objednatelem, zhotovitel pravidelně vždy nejdéle 5. den v každém měsíci vše doveze a vyskladní do skladu úklidu za přítomnosti zaměstnance oddělení služeb a oproti podpisu předávacího protokolu, který bude každý měsíc součástí faktury a zaměstnanci úklidu budou pravidelně materiál doplňovat do zásobníků. Závoz materiálu bude probíhat v pracovní dny v době mezi 8-16h na základě předem domluveného termínu/času

<b>Specifikace obvykle používaného materiálu (zhotovitel zachová stejnou jakost a kvalitu výrobků)</b>	<b>jednotka</b>	<b>průměrné množství</b>	<b>cena za průměrné množství na 1 měsíc</b>
ručník skládaný PAPERNET 2vr., 3990ks/bal.bílý	kart.	15	8 820,25 Kč
čistič na nádobí Jar, 450ml	ks	7	269,01 Kč
Sáček na odpadky HDPE 10, 6x85cmm, transparent.	role	14	229,09 Kč
Tablety do myčky nádobí, 45ks/bal	bal	4	999,34 Kč
utěrka houbová BETTY, 5ks/bal	bal	7	63,64 Kč
čistič na nábytek Cif 400ml	ks	4	463,47 Kč
papír toaletní 2vr. PAPERNET Premium 190, 170m	role	140	4 298,35 Kč
pytel LDPE 50, 100x120 cm, černý, skládaný	ks	30	783,47 Kč
sáček na odpadky HDPE 6, 50x60 cm, černý, 50ks	role	70	1 145,45 Kč
pytel LDPE 50, 70x110 cm, černý	ks	70	280,00 Kč
čistič do myčky nádobí	ks	3	135,12 Kč
leštidlo do myčky Finish 400ml	ks	1	47,11 Kč
houbička na nádobí 3ks/bal	bal.	11	62,70 Kč
mýdlo tekuté RIVA Soft Flower, 5l	ks	3	219,00 Kč
sáček HDPE pro Hygbag 25ks/bal, bílý	bal.	8	127,20 Kč
sůl do myčky Finish 1,5kg	bal	1	81,82 Kč

cena za hygienický materiál - za 1 měsíc celkem	Kč bez DPH	18 025,02 Kč
cena za hygienický materiál - za 24 měsíců celkem	Kč bez DPH	432 600,38 Kč

ceník	cena za MJ	pololetně	2xročně bez	celkem 4x za 24 měsíců bez DPH
		bez DPH	DPH	
hloubkové čištění koberců 2x ročně celkem 2.171,22 m2	12	26 054,64 Kč	<b>52109,28</b>	104 218,56 Kč
hloubkové čištění židlí 300ks	25	7 500,00 Kč	<b>15 000 Kč</b>	30 000,00 Kč
mytí oken a rámu v interiéru celkem 775m2	12	9 300,00 Kč	<b>18 600 Kč</b>	37 200,00 Kč
mytí dveřních skleněných výplní 55m2	12	660,00 Kč	<b>1 320 Kč</b>	2 640,00 Kč
čištění lednic, mikrovlnných trub, rychlovar.konvic	150	750,00 Kč	<b>1 500 Kč</b>	3 000,00 Kč

	měsíčně bez dph	ročně (12x) bez DPH	za 24 měsíců bez DPH
hlavní úklid	33 290,14 Kč	<b>399 481,68 Kč</b>	<b>798 963,36 Kč</b>
polední/operativní úklid	6 300,00 Kč	<b>75 600,00 Kč</b>	151 200,00 Kč
materiál	18 025,02 Kč	<b>216 300,19 Kč</b>	<b>432 600,38 Kč</b>

**Celkový součet za 24 měsíců za úklidové služby, využití úklidových strojů a dodávky a použití úklidových prostředků:**

**1 559 822,30 Kč**